
UCHWAŁA NR XII/90/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art.18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 84 ust.1 Statutu Gminy Mrągowo przyjętego Uchwałą Nr VII/48/2003 Rady Gminy 
Mrągowo z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mrągowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2003r. Nr 85 poz. 1240 z późn. zm.) uwzględniając wniosek Komisji Rewizyjnej, 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, który obejmuje: 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. Wystąpienie z wnioskiem 
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Mrągowo 

- termin maj/czerwiec, 

2. Przeprowadzenie kontroli w: 

a) Referacie Planowania i Finansów w zakresie funduszu sołeckiego wybranych sołectw na 2025 rok 

- termin kontroli – lipiec/sierpień 

b) Ochotniczych Strażach Pożarnych w: Użrankach i Gązwie 

- termin kontroli – wrzesień/październik 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ED322E-048C-4BD8-9F90-7F9EEF443F31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/90/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2


